
MKCRXA0 0 H9S2A 

Smlouva 0 zprostředkování 
č.j.: MK 54741/2021 

uzavřená v souladu s ust. $ 2445 — 2454 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 
uzavřená mezi 

Česká republika — Ministerstvo kultury 
se sídlem: Maltézské náměstí 471/1, 118 11 Praha I 

IČO: 00023671 
DIČ: CZ 00023671 

na straně jedné (dále jen „Zájemce“) 

a 

PROSPEKSA, a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, spisová značka B8518 
se sídlem: Ringhofferova 115/1, Třebonice, 155 21 Praha 5 

jednající: 

kontaktní osoba: 
ICO: 26421542 
DIC: CZ26421542 

na straně druhé (dále jen „Zprostředkovatel) 

(Zájemce a Zprostředkovatel dále společně označován jako „Smluvní strany“ nebo každý 

samostatně jako „Smluvní strana“) 

PREAMBULE 

1. Zájemce je zadavatelem veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem 
„Zastupování Ministerstva kultury, jeho příspěvkových organizací a fondů při nákupu 

elektrické energie a plynu na období 2022 - 2025 na Ceskomoravské komoditní burze 
Kladno“. 

2. S ohledem na skutečnost, že v zadávacím řízení veřejné zakázky zadávané mimo režim 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „Zadávací řízení“), byla jako nejvýhodnější vybrána nabídka Zprostředkovatele, 

uzavírají Smluvní strany v souladu s ustanovením $ 2445 — 2454 zákona č. 89/2012 Sb., 

Stránka 1 z 10



občanský zákoník (dále jen „Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o zprostředkování (dále 
jen „Smlouva“). 

„ Zájemce je ke dni podpisu této Smlouvy osobou oprávněnou k Burzovním obchodům dle 
zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o komoditních burzách") a má tedy možnost nakupovat Elektřinu a Plyn na 

Českomoravské komoditní burzy Kladno, IČO 49546392 (dále jen „ČMKBK“ a stát se 
jednou ze smluvních stran Burzovního obchodu uzavřeného na ČMKBK. 

. Zájemce má zájem využívat Zprostředkovatele a jeho funkci soukromého dohodce 
CMKBK pro účely uzavírání Burzovních obchodů. 

„ Zprostředkovatel je členem a dohodcem ČMKBK. Zprostředkovatel má právo 

zprostředkovávat burzovní obchody s komoditami označenými ve Statutu ČMKBK v čl. 2 
odst. 1 písmenem 1) a písmenem b) — tj. plyn a elektrická energie (dále jen „Komodity“). 

Obchodování Komodit na ČMKBK a uzavírání burzovních obchodů s Komodity (dále 
„Burzovní obchody“) probíhá na základě systému pravidel, dokumentů a procesů. 

Smlouva vymezuje podmínky týkající se dílčích plnění v jednotlivých letech na provedení 
nákupu Komodit a postup při jejich plnění. 

„ Zprostředkovatel bere na vědomí, že Zájemce vystupuje v roli centrálního zadavatele a byl 
pověřen, aby provedl zadávací řízení 1 na účet a jménem Organizací, které vystupují v roli 

pověřujících zadavatelů. 

1. PŘEDMĚT SMLOUVY 

„ Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy zavazuje zastupovat Zájemce při zařazení 

Zájemce do evidence oprávněných subjektů obchodování (dále „Evidence účastníků“) 

a provádění veškerých změn v Evidenci účastníků souvisejících s údaji o Zájemci. 

Smluvní strany se dohodly, že Zprostředkovatel zprostředkuje pro Zájemce a státní 
příspěvkové organizace a státní fondy uvedené v Příloze č. 1 (dále jen „Organizace“) 
uzavření smluv na nákup Komodity na ČMKBK na období let 2022 - 2025. Zpravidla se 

bude jednat o uzavření smluv na období jednoho kalendářního roku. 

„ Zprostředkovatel zajistí pro Zájemce a Organizace shromáždění údajů o stávajícím odběru 
Komodit ve formátu, který bude možné dále zpracovávat v MS Excel, které budou 

obsahovat zejména: 

a. údaje o spotřebě elektřiny: adresa odběrného místa, EAN, napěťová hladina 
(nízká, vysoká), počet fází, velikost jističe v A, distribuční sazba odběru, 

spotřeba v MWh, odběrový diagram pro odběry v hladině vysokého napětí 

včetně rezervovaného příkonu a roční rezervované kapacity a dále požadované 
platební podmínky (frekvence záloh, frekvence a způsob fakturace); 

b. údaje o spotřebě plynu: adresa odběrného místa, EIC, charakter odběru, 
spotřeba v MWh, denní rezervovaná pevná kapacita (roční, měsíční) v m* 

a dále požadované platební podmínky (frekvence záloh, frekvence a způsob 

fakturace); 

„ Zprostředkovatel navrhne optimálního sjednocení odběrných míst se stejnými, resp. 

obdobnými parametry odběru Komodit za účelem stanovení parametrů a podmínek 
centralizovaného nákupu (centralizované poptávky). Součástí bude 1 návrh technických 

podmínek a parametrů centralizované poptávky, které představují jednoznačné vymezení 

Stránka 2 z 10



10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

charakteristik a požadavků na dodávky Komodit (včetně sdružených služeb dodávek) 
v souladu s platnou energetickou legislativou, burzovními předpisy a oprávněnými 
požadavky jednotlivých Organizací. 

Stávajícím stavem se rozumí shromáždění dat za poslední uplynulý kalendářní rok, popř. 

za posledních uplynulých a vyúčtovaných 12 po sobě jdoucích kalendářních měsíců. 

Veškerá komunikace bude probíhat mezi analytickým týmem  Zprostredkovatele 
a jednotlivými Organizacemi tak, aby došlo k minimální administrativní a časové zátěži, 

jak pracovníků Zájemce, tak 1 pracovníků jednotlivých Organizací. 

V souladu s výsledky předchozí činnosti Zprostředkovatel zpracuje poptávku a vlastní 
příkaz k obchodování, tj. k centralizovanému nákupu Komodit na CMKBK. 

Zprostředkovatel se na základě této Smlouvy dále zavazuje jako dohodce ČMKBK 
vykonávat pro Zájemce činnosti směřující k uzavírání Burzovních obchodů, zastupovat 

Zájemce na burzovních shromážděních burzy a sdělovat Zájemci informace o výsledcích 
Burzovních obchodů. 

Zprostředkovatel provede písemné vyhodnocení centralizovaného nákupu Komodit do 
2 pracovních dnů od uzavření Burzovního obchodu. 

Po uzavření Burzovního obchodu bude Zprostředkovatel vykonávat dohled nad procesem 
ukončení stávajících smluv pro odběrná místa, pro která byl na CMKBK nákup Komodit 

na základě této Smlouvy realizován. 

Zprostředkovatel zpracuje dokumentaci k průběhu burzovního nákupu Komodit spolu 

s dokumentací vyžadovanou zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
(písemná zpráva, formulář o výsledku zadávacího řízení, atd.), a to ve lhůtě do 

5 pracovních dnů od uzavření Burzovního obchodu. Pro úplnost se uvádí, že Zájemce si 
sám na své náklady zajistí povinnosti, které mu vyplývají ze ZZVZ po ukončení 

zadávacího řízení, tj. po ukončení nákupu na ČMKBK, a to na základě podkladů, které mu 
za tím účelem poskytne Zprostředkovatel. 

Zprostředkovatel bude průběžně poskytovat Zájemci odborné poradenství a součinnosti 
při nastavení optimálních základních parametrů pro nákup Komodit na ČMKBK, zejména 
ho bude průběžně informovat o aktuální cenové situaci na trhu s energiemi, jejím možném 

dopadu na výsledek Burzovního obchodu spolu s doporučením jeho realizace. 

Zprostředkovatel bude průběžně poskytovat odborné poradenství při řešení běžných 

dodavatelsko-odběratelských vztahů v průběhu celé dodávky energií, a to jak Zájemci, tak 
1 Organizacím. 

V případě uzavření Burzovního obchodu je Zprostředkovatel oprávněn a povinen 
podepsat za Zájemce a Organizace v Registračním centru ČMKBK příslušné závěrkové 

listy aneprodleně je předat Zájemci; Zájemce preferuje předání závěrkových listů 
v digitální podobě (originály či kopie). 

Zprostředkovatel bere na vědomí, že Zájemce vystupuje v roli centrálního zadavatele a byl 
pověřen, aby provedl zadávací řízení 1 na účet a jménem pověřujících zadavatelů - 

Organizací uvedených v příloze č. 1. Zprostředkovatel se zavazuje vykonávat činnosti 

uvedené v tomto článku ve vztahu k celé sdružené poptávce Zájemce a Organizací. 

Výše uvedené činnosti Zprostředkovatele musí být vykonávány v souladu se zákonem 
o komoditních burzách, Statutem CMKBK, Burzovními pravidly CMKBK, Pravidly 

obchodování elektřiny v rámci sdružených služeb dodávky elektřiny a Pravidly 

Stránka 3 z 10



16. 

17. 

obchodování plynu v rámci sdružených služeb dodávky plynu (dále „Burzovní pravidla“), 

touto Smlouvou. 

Zájemce podpisem této Smlouvy potvrzuje, že se při obchodování na ČMKBK plně 
podřizuje Burzovním pravidlům. 

Zprostředkovatel je oprávněn odmítnout zastupovat Zájemce dle předmětu této Smlouvy, 

má-li dle 8 30 zákona o komoditních burzách, důvodné podezření, že Zájemce 

nepostupuje v souladu s právními nebo burzovními předpisy nebo je platebně neschopný. 

2. PLNĚNÍ DLE SMLOUVY 

„ Zprostředkovatel poskytuje Zájemci dílčí plnění předmětu smlouvy uvedené v čl. 1 pro 
každý kalendářní rok zvlášť, tj. pro nákupy Komodit pro rok 2022, 2023, 2024 a 2025. 

Zprostředkovatel je povinen každoročně Zájemci navrhnout v souladu s čl. 1 odst. 
11 termín k zahájení realizace činností dle této smlouvy, a to neprodleně po účinnosti této 

smlouvy pro nákup Komodit na rok 2022 a v následujících letech vždy nejpozději 

do 31. května pro nákupy Komodit na následující rok. 

3. PRÁVA A POVINNOSTI ZPROSTŘEDKOVATELE 

„ Zprostředkovatel je povinen pro Zájemce a Organizace zrealizovat obchody na ČMKBK 

na základě požadavků Zájemce, a to v každém kalendářním roce zvlášť. 

Při přípravě příkazů k obchodování, jejichž výsledkem je podání přihlášek k vyhlášení 

aukce bude © Zprostředkovatel © vycházet z podkladů předložených © Zájemcem 
a Organizacemi. —Tčmito podklady se rozumí zejména podklady © zpracované 

Zprostředkovatelem dle čl. 1 odst. 3. písm. a. této Smlouvy, dále kopie stávajících 

závěrkových listů o dodávkách Komodit a v případě podkladů pro nákup vysokého napětí 
bude součástí rovněž odběrový diagram s údaji minimálně za posledních 12 měsíců, 

pokud to bude možné. 

Zprostředkovatel se zavazuje údaje stanovené postupem dle odst. 2. tohoto článku 
aktualizovat tak, aby před každou přípravou přihlášek aukcí vycházel z co možná 

nejaktuálnějších podkladů. Aktualizaci těchto údajů bude provádět na své náklady za 

součinnosti Zájemce a Organizací tak, aby mohlo dojít k řádnému splnění předmětu 
Smlouvy. 

Zprostředkovatel se zavazuje k řádnému zpracování přihlášek aukcí v souladu 
s Burzovními pravidly. Při zpracování aukčních přihlášek bude Zprostředkovatel vycházet 

z podkladů předložených Zájemcem a Organizacemi. 

Zprostředkovatel se zavazuje zastupovat Zájemce a Organizace při obchodech na 

CMKBK v souladu s Burzovními pravidly. Za dodržování Burzovních pravidel je 

odpovědný výlučně Zprostředkovatel. 

Zprostředkovatel je povinen provést kontrolu všech údajů uvedených ve formulářích 
vztahujících se k výpovědním lhůtám stávajících smluv. Zprostředkovatel odpovídá za to, 

že jsou všechny tyto údaje vkládané do přihlášky aukce v souladu se stávajícími 

smlouvami. 

Zprostředkovatel je povinen zajistit výpověď stávajících smluv o dodávkách Komodit 
Zájemce a Organizací, je-li to nezbytné. Zprostředkovatel odpovídá za škodu, která 

Stránka 4 z 10



vznikne v případě, že dojde k souběhu smluv o dodávkách předmětných Komodit, ledaže 

k němu dojde porušením povinnosti ze strany Zájemce nebo Organizace. 

„ Zprostředkovatel se zavazuje předat Zájemci, neprodleně po podpisu Smlouvy, kontaktní 
údaje na členy svého týmu, a to v rozsahu jména, e-mailu a telefonního spojení, a to pouze 

v případě, že kontaktní údaje nejsou uvedeny v záhlaví smlouvy. 

„ Zprostředkovatel je povinen vyhotovit pro Zájemce a Organizace veškerá potřebná 

zmocnění, která budou nezbytná pro realizaci předmětu plnění Smlouvy. 

4. PRÁVA A POVINNOSTI ZÁJEMCE 

„ Zájemce se zavazuje dle potřeby předložit Zprostředkovateli veškeré údaje nezbytné pro 

přípravu příkazu k obchodování. Všechny výše zmíněné dokumenty budou předkládány 

Zprostředkovateli postupně, nejpozději však do 31. 8. 2021, v následujících letech (2022, 
2023 a 2024) nejpozději do 1. 7. příslušného kalendářního roku. 

„ Zájemce je povinen předat Zprostčedkovateli po podpisu Smlouvy plnou moc 

k zastupování při uzavírání Burzovních obchodů a výkonu dalších činností souvisejících 
s plněním předmětu Smlouvy, 

„ Zájemce a Organizace poskytnou Zprostředkovateli veškerou součinnost nezbytnou 
k vytvoření přihlášky aukce. 

5. ODMĚNA ZPROSTŘEDKOVATELE A ZPŮSOB ÚHRADY 

Smluvní strany se dohodly na konečné smluvní odměně Zprostředkovatele, která v sobě 

zahrnuje veškeré náklady Zprostředkovatele spojené s plněním Smlouvy ve výši 

1.580.000 Kč (bez DPH). Smluvní strany se dohodly, že odměna bude rozdělena do 

dílčích plnění ve výši 395.000 Kč (bez DPH) za každý kalendářní rok, kterou Zájemce 
uhradí Zprostředkovateli po realizaci všech obchodů na ČMKBK v daném kalendářním 

roce. 

Součástí odměny je též poplatek ČMKBK za uskutečnění nákupu, který Zprostředkovatel 
uhradí za Zájemce. 

„ Zprostředkovatel není oprávněn požadovat po Zájemci jakékoliv jiné úhrady než úhradu 
odměny ve výši sjednané ve Smlouvě. 

„ Zprostředkovatel není oprávněn požadovat jakékoliv platby spojené s realizací předmětu 

Smlouvy po Organizacích. 

„ Nárok na úhradu dílčí ceny vzniká Zprostředkovateli nejdříve dnem uzavření Burzovního 

obchodu, tento den je rovněž považován za den zdanitelného plnění. 

„ Zprostředkovatel vystaví Zájemci po uzavření Burzovního obchodu daňový doklad — 
fakturu, vždy nejdříve po řádném dokončení plnění v příslušném kalendářním roce, tj. po 
uzavření veškerých smluv o dodávkách Komodit do odběrných míst pro kalendářní rok 

následující po roce, v němž byly smlouvy uzavřeny, a následném předání podkladů ve 

smyslu čl. I odst. 10 této Smlouvy. 

„ Faktura bude kromě náležitostí dle $ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o DPH“) obsahovat též odkaz na Smlouvu 
(MK 54741/2021 OH), specifikace a den uzavření Burzovních obchodů, za které 

Zprostředkovatel fakturuje a úplné bankovní spojení Zprostředkovatele, přičemž číslo 

Stránka 5 z 10



10. 

účtu bude odpovídat číslu účtu v registru plátců DPH, popř. řádně oznámenému číslu účtu 

postupem dle Smlouvy. V případě, že faktura nebude mít odpovídající náležitosti nebo 
nebude vystavena v souladu se Smlouvou, je Zájemce oprávněn zaslat ji ve lhůtě 

splatnosti zpět k doplnění Zprostředkovateli, aniž se dostane do prodlení se splatností. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněné Ci 
opravené faktury Zájemci. 

Splatnost faktury vystavené Zprostředkovatelem je 21 kalendářních dní ode dne jejího 

řádného doručení Zájemci. Zprostředkovatel je oprávněn fakturu včetně všech jejích 

příloh vystavit v listinné podobě na adresu sídla Zájemce nebo elektronické formě dle $ 
26 zákona o DPH č. 235/2004 Sb., a to ve formátu ISDOC nebo ISDOCX verze 5.2 nebo 

vyšší. Zprostředkovatel je dále oprávněn vystavit fakturu ve formátu, který je v souladu s 

evropským standardem elektronické faktury dle technické normy ČSN EN 16931-1:2017. 
Elektronickou fakturu je možné zaslat datovou schránkou (identifikace: 8spaaur) nebo 

elektronickou poštou na adresu epodatelna(Amkor.cz. . Zaplacením se pro účely Smlouvy 
rozumí den odepsání příslušné částky z účtu Zájemce. 

Zájemce neposkytuje Zprostředkovateli jakékoliv zálohy na odměnu. 

Zprostředkovatel podpisem Smlouvy prohlašuje, že správce daně před uzavřením 

Smlouvy nerozhodl, že Zprostředkovatel je nespolehlivým plátcem ve smyslu $ 106a 
Zákona o DPH (dále jen „Nespolehlivý plátce“). V případě, že správce daně rozhodne o 

tom, že Zprostředkovatel je Nespolehlivým plátcem, zavazuje se Zprostředkovatel o tom 

informovat Zájemce do 5 pracovních dnů od vydání takového rozhodnutí. Stane-li se 
Zprostředkovatel Nespolehlivým plátcem, může uhradit Zájemce Zprostředkovateli pouze 

základ daně, přičemž DPH bude Zájemcem uhrazena až po písemném doložení 

Zprostředkovatele o jeho úhradě této DPH příslušnému správci daně. 

6. MÍSTO A DOBA POSKYTOVÁNÍ PLNĚNÍ 

Služby spojené se zpracováním aukční přihlášky budou poskytovány v místě zvoleném 
Zprostředkovatelem. Obchod bude realizován na CMKBK. 

Smluvní strany se dohodly, že přihláška aukce musí být předána ČMKBK, a tedy 
s realizací obchodu musí být započato, nejpozději ve třetím čtvrtletí příslušného 
kalendářního roku na pořízení Komodit pro kalendářní rok následující. V případě, že 

Zájemce nebo Organizace nesplní povinnost podle čl. IV. odst. 1. Smlouvy, posunuje se 
lhůta uvedená výše o počet kalendářních dnů, který je roven počtu dnů prodlení Zájemce 

nebo Organizace s plněním této povinnosti. Ze strany Zprostředkovatele může dojít ke 
změně termínu realizace jednotlivých obchodů v případě, že je s ohledem na vývoj ceny 

na trhu s Komoditami zřejmé, že v důsledku této změny dojde k zajištění výhodnějších 

podmínek pro Zájemce a Organizace. O takové skutečnosti je však Zprostředkovatel 

povinen Zájemce vyrozumět. Zprostředkovatel je dále povinen zrealizovat veškeré 
obchody tak, aby plnění s nimi spojené mohlo být ze strany Zájemce případně Organizací 

čerpáno od prvního dne kalendářního roku, pro který jsou Komodity pořizovány. 

7. PRODLENÍ A SANKCE 

Smluvní strany se zavazují při plnění Smlouvy postupovat tak, aby nedocházelo 
k prodlení. 

Stránka 6 z 10



„ Pokud Zprostředkovatel nezačne s realizací obchodu podle čl. VI. odst. 2. Smlouvy, je 

Zájemce oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výši 5.000,-Kč, a to za každý 
započatý den prodlení. 

„ Pokud Zprostředkovatel nesplní jakoukoliv povinnost, která vyplývá Zájemci nebo 
Organizacím ze ZZVZ, k jejímuž plnění je na základě Smlouvy Zprostředkovatel povinen, 

je Zájemce oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty ve výší 10.000,- Kč, a to za 
každý jednotlivý případ takového porušení. 

„ Uplatněním jakékoliv smluvní pokuty není nijak dotčeno právo na náhradu vzniklé škody 

a ušlého zisku v celém rozsahu způsobené škody. Smluvní strany tedy výslovně 

prohlašují, že vylučují aplikaci ustanovení $ 2050 Občanského zákoníku, na vzájemné 
vztahy vyplývající ze Smlouvy.. 

„ V případě prodlení Zájemce s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je Zájemce 
povinen uhradit Zprostředkovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 

kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, 

určuje odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby 
jmenovaného soudem a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných 
rejstříků právnických a fyzických osob. 

Smluvní pokuta je splatná ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení vyúčtování o smluvní pokutě 

oprávněnou Smluvní stranou povinné Smluvní straně. 

8. UKONČENÍ SMLOUVY 

„ Účinnost Smlouvy končí 31. 12. 2024. 

„ Účinnost Smlouvy zanikne před sjednanou dobou dohodou Smluvních stran, výpovědí 
podanou v souladu se Smlouvou nebo odstoupením od Smlouvy některou ze Smluvních 

stran. 

„ Zájemce je oprávněn Smlouvu písemně vypovědět bez udání důvodu s dvouměsíční 

výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, ve 

kterém bude výpověď doručena Zprostředkovateli. 

„ Zájemce 1 Zprostředkovatel jsou oprávnění od Smlouvy odstoupit v případě podstatného 
porušení povinností stanovených ve Smlouvě druhou Smluvní stranou a dále z důvodů 

uvedených v Občanském zákoníku. Za podstatné porušení Smlouvy se považuje zejména: 

a. ze strany Zájemce neposkytnutí potřebných podkladů pro přípravu přihlášky 

aukce do 1. 7. příslušného kalendářního roku, resp. do 31. 8. v kalendářním 
roce 2021, 

b. ze strany Zprostředkovatele prodlení s plněním povinnosti dle čl. 6 odst. 2 
o více než 15 dnů, tj. pokud Zprostředkovatel nezahájí plnění této povinnosti 
nejpozději do 15. 10. příslušného kalendářního roku. 

9. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

. Právní vztahy založené Smlouvou se řídí českým právním řádem, zejména zákonem 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Zprostředkovatel bere na vědomí, že je podle ust. $ 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., 
o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční 

Stránka 7 z 10



kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou služeb z veřejných výdajů. 

Zprostředkovatel souhlasí se zveřejněním obsahu Smlouvy, a to zejména v rozsahu 

identifikačních údajů účastníků smlouvy, ustanovení o předmětu Smlouvy, ceny plnění 

a ostatních obchodních podmínek tak, aby mohla být předmětem poskytnuté informace ve 
smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů. 

3.. Veškerá komunikace na základě Smlouvy je činěna písemně, není-li Smlouvou stanoveno 
jinak. Písemná komunikace se činí v listinné nebo elektronické podobě prostřednictvím 
doporučené pošty, e-mailu nebo datové schránky na adresy či čísla, které si Smluvní 

strany sdělí. Písemnost doručovaná prostřednictvím pošty se považuje za doručenou dnem 

převzetí adresátem. Nedojde-li k němu, pak se považuje písemnost za doručenou dnem, 
kdy došlo kodmítnutí převzetí adresátem, anení-l1 jej, pak patnáctého dne ode dne 

odeslání. Povinnost prokázat den odeslání má Smluvní strana, která písemnost odeslala. 

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv). Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Zájemce. 

5. Smlouva a její přílohy mohou být měněny pouze formou písemných vzestupně 

číslovaných dodatků podepsaných k tomu oprávněnými zástupci obou smluvních stran; 

takovou změnou se rozumí rovněž úprava seznamu Organizací (Příloha č. 1 této 
smlouvy). 

6. Smlouva obsahuje následující přílohy, které jsou její nedílnou součástí: 

a. Příloha č. 1 — Seznam pověřujících zadavatelů. 

7. Smlouva je vyhotovena a podepsána elektronicky. 

8. Smluvní strany prohlašují, že se řádně seznámily s obsahem Smlouvy, nežádají žádného 
vysvětlení či úprav, že mu plně rozumí, souhlasí s ním a zavazují se k jeho plnění. Dále, 

prohlašují, že Smlouva byla uzavřena podle jejich svobodné a vážně míněné vůle, prosté 
jakéhokoliv nátlaku čí tísně, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

V Praze dne V Praze dne 

(podepsáno elektronicky) (podepsáno elektronicky) 

Zprostředkovatel Česká republika — 
Ministerstvo kultury 

Zájemce 

Stránka 8 z 10



Příloha č. 1 - Seznam pověřujících zadavatelů   

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

    

Organizace (zkratka) IČO Adresa ID DS 

1 Česká filharmonie (ČF) 00023264 | Alšovo nábřeží 79/12, PSČ: 110 00, 5abj873 
Praha 1 

2 Husitské muzeum v Táboře 00072486 | Náměstí Mikoláše z Husi 44, PSČ: 390 6xt5674 

(HMT) 01, Tábor 

3 Institut umění - Divadelní 00023205 | Celetná 17, PSČ: 110 00, Praha 1 gz/zghd 

ústav (IDU) 

4 Knihovna a tiskárna pro 14893631 | Ve Smečkách 602/15, PSČ: 110 00, 5zf55a9 

nevidomé K.E.Macana (KTN) Praha 

5 Moravská galerie v Brně 00094871 | Husova 535/18, PSČ: 662 26, Brno ddak8mr 

(MG) 
6 Moravská zemská knihovna 00094943 | Kounicova 996/65a, PSČ: 601 87, xpigh6p 

v Brné (MZK) Brno 

7 Moravské zemské muzeum 00094862 | Zelný trh 6, PSČ: 659 37, Brno bfi2vz4 

(MZM) 

8 Muzeum Jana Amose 00092142 | Přemysla Otakara II. 37, PSČ: 688 01, iw39kef 

Komenského v Uherském Uherský Brod 
Brodě (MJAKUB) . 

9 Muzeum loutkářských kultur 00412830 | Břetislavova 74, PSC: 537 60, nsm2bq4 

v Chrudimi (MLK) Chrudim 

10 | Muzeum romské kultury 71239812 | Bratislavská 67, PSC: 602 00, Brno f6d97sc 

v Brně (MRK) 

11 Muzeum skla a bižuterie v 00079481 U Muzea 398/4, PSČ: 466 01, pn3cn9v 

Jablonci nad Nisou (MSB) Jablonec nad Nisou 

12 | Muzeum uméní Olomouc 75079950 | Denisova 824/47, 771 11, Olomouc gidfxbg 

(MUO) 

13 | MUSEum+ (M+) 10732845 | Maltézské námestí 471/1, 118 00, bjsm3z9 

Praha 1 

14 | Národní divadlo (ND) 00023337 | Ostrovní 225/1, PSC: 110 00, Praha 1 gmbz5zc 

15 | Národní filmový archiv (NFA) | 00057266 | Malešická 2706/12, PSČ: 130 00, tg8i2zq 
Praha 3 

16 | Narodni galerie v Praze (NG) | 00023281 | Staroméstské namésti 606/12, PSC: wx3j85b 
110 00, Praha 1 

17 | Národní informační a 14450551 | Fůgnerovo nám. 1866/5, PSČ: 120 00, vcwgfka 

poradenské stfedisko pro Praha 2 
kulturu (NIPOS) . . 

18 | Národní knihovna ČR 00023221 | Klementinum 190, PSC: 110 00, Praha 5qt8sy8 

(NKCR) 1 

19 | Narodni muzeum (NM) 00023272 | Vaclavské namésti 68, PSC: 115 79, gez6tzc 

Praha 1 

20 | Národní muzeum v přírodě 00098604 | Palackého 147, PSČ: 756 61, Rožnov 8xzf4vx 

(NMP) pod Radhoštěm 

21 | Národní památkový ústav 75032333 | Valdštejnské náměstí 162/3, PSČ: 118 2cy8h6t 
(NPU) 01, Praha 1 

22 | Národní technické muzeum 00023299 | Kostelní 42, PSČ: 170 78, Praha f8vxca8 

(NTM) 

23 | Národní üstav lidové kultury 00094927 | Zámek 672, PSČ: 696 62, Strážnice 9rntqqk 
(NULK) 

24 | Pamatnik Lidice (PL) 70886342 | Tokajicka 152, PSC: 273 54, Lidice 32uiuiu           

Stránka 9 z 10 

 



  

  

  

  

  

  

  

    

25 | Památník národního 00023311 | Strahovské nádvoří 132, PSČ: 118 38, 6mjyx7i 
písemnictví (PNP) Praha 

26 | Památník Terezín (PT) 00177288 | Principova alej 304, PSČ: 411 55, w9gggpv 
Terezín 

27 | Pražský filharmonický sbor 14450577 | Senovážné náměstí 978/23, PSČ: 110 wfpqevq 
(PFS) 00, Praha 1 

28 | Slezské zemské muzeum 00100595 | Nádrazní okruh 31, PSC: 746 00, enwqxf7 

(SZM) Opava 

29 | Technické muzeum v Brné 00101435 | Purkyňova 2950/105, PSC: 612 00, cmgp8ec 
(TMB) Brno 

30 | Uméleckoprümyslové 00023442 | 17. listopadu 2/2, PSČ: 110 01, Praha m86sw9i 
museum v Praze (UPM) 1 

31 | Státní fond kinematografie 01454455 | Dukelských hrdinů 530/47, PSČ: 170 ng8unnb 
(SFkine) 00, Praha 7 

32 | Státní fond kultury České 45806985 | Maltézské náměstí 471/1, 118 00, 32jab7t   republiky (SFkult)     Praha 1     

Stránka 10 z 10 

 


		2021-08-24T09:33:51+0200
	Mgr. Petr Rudolf


		2021-08-30T07:18:43+0000
	Not specified




